Ateticios

PEDRO FELÍCIO ES DA BERNABÉ

OS  BIRIGUI PROT:0000003222/2015 09/11/2015  14:56

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 922/2015 	 em 29 de outubro de 2015
ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 326/2015

Excelentíssimo Senhor,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 687/2015, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 326/2015, de autoria do

Vereador Reginaldo Fernando Pereira. Referida propositura requisita informações sobre

acumulo de lixo em estrada municipal, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia das informações prestada
pelo Secretário Municipal de Serviços Públicos, Água e Esgoto.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os
protestos de estima e distinto apreço.

Pref 	unicipal

A Sua Excelência o Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura Municipal de Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80

•
PREFEITURA DE BIRIGUI

Um novo tempo

Birigui, 26 de outubro de 2015
EXMO SR
Pedro Felicio Estrada Bernabé
DD Prefeito Municipal de Birigui

Assunto ofício 687/2015

Conforme requerimento 326/2015 da Câmara Municipal de Birigui, vimos informar o que segue:
1- Sim;
2- A prefeitura está providenciando licenciamento de nova área em frente a

estação de tratamento de esgoto, conforme tratativas com cetesb e ministério público;

3 – Na estrada a prefeitura já tem feito limpeza com frequência.

Atenciosamente

,—V
Paulo Beítista de Souza

Sec. Serviços Públicos Água e Esgoto

Secretaria de Serviço Público, Água e Esgoto
Rua Guanabara, n° 256 — VI. Guanabara — CEP 16203-030 — tel. 18 3643 6207 —

cidadao@birigui.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2